[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO. Nº 376 /2017.

Senhor Presidente:

     A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

     Solicita a limpeza, corte de mato alto no Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculo Rua Rotary Club com Rua Atilio Tordin no Bairro Bom Retiro II.

JUSTIFICATIVA:

    Monitoras que trabalham no local afirmam que já foi solicitado várias vezes a limpeza do local desde o ano passado a limpeza é necessária para que as crianças possam sair para brincar onde neste momento está com mato altos galhos de árvores secas pelo local.
   Visando a necessidade e segurança e lazer das crianças solicito o máximo de urgência para o atendimento desta indicação.

Valinhos, 23 de Fevereiro de 2017.

DALVA BERTO
Vereadora - PMDB